АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСЬЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
КОМИССИЯ

ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ
И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ

РЕШЕНИЕ
пгт. Посьет
             «27» мая 2022 г.                                                                                          № 5/1

Об отмене особого противопожарного

режима на территории
Посьетского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», на основании Распоряжения  Правительства Приморского края от 27.05.2022 года № 237-рп «Об отмене особого противопожарного режима на территории Приморского края», комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности при администрации Посьетского городского поселения:
РЕШИЛА:
             1. Отменить особый противопожарный режим на территории Посьетского городского поселения с 18.00 часов 27.05.2022 года.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Администрацию Посьетского городского поселения.

Глава Посьетского городского поселения

Председатель КЧС и ПБ                                                                           Е.Г. Зайцева